Paquetá-PI - Convenio do Ministério do Esporte firmado através da Caixa 
Econômica Federal - Programa Esporte e Lazer na Cidade - Contrato de repasse -
Siconv n• 8&3.02.lfl017. 

CNl'J; 00.300.339 / 0001-03 
ENDEREÇO: Rua 07 - Lot Orgmar Monteiro - P. Uruguai, Teresina PI. 
VALOR: R$ 469.654,.59 (Quatrocentos e Sessenta e Nove Mil e Seiscentos e 
Cinquenta e Quatro Reais e Cinquenta Nove Centavos) , 
FO TE DE RECURSOS: Gonvenio do Ministério do Esporte Firmado através da Caixa 
Econômica Federal - Programa Espor te e lazer na Cidade • Contrato de Repasse -
SICONV nº 863.021/2017. 
ElEMENTO DE DESPESA: 449051-O:SRAS E INSTALAÇÕES.